PRESS RELEASE　　　　　　　　　　　　[image: C:\Users\nishimura-maki\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\dmmgames_logo.png]

報道関係者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2023年12月14日
Nintendo Switch／PS4でも首ったけ！
「同級生リメイクCSver」予約開始・公式HPオープンのお知らせ！
合同会社EXNOA（本社：東京都港区、CEO：村中 悠介、URL：https://games.dmm.com/）が運営するDG REMAKEにおいて、「同級生リメイクCSver」の情報公開／予約開始したことを下記の通りお知らせいたします。

[image: ]

＜あらすじ＞
学園生活最後の夏休みを有意義に過ごす為、前半はアルバイトに明け暮れた主人公。
その甲斐あって資金は十分。
いよいよ女の子をナンパしようと行動を開始する。
様々な人物と出会い、意外な一面を知って惹かれ合い、そして結ばれる……。

※青春恋愛ドラマの金字塔作品のリメイク版がコンシューマーとなって再登場します。

＜原作からの変更点＞
1． イラストは原作を踏襲しつつ、全て一新！原画家には「すめらぎ琥珀」先生を起用
2． シナリオは一部現代に則した文言へ調整
3． ゲームシステムをバージョンアップ！※現在のユーザー環境にあわせ調整
4． 立ち絵／イベントシーンも新規描き下ろし！画面はフルHD！※マップや背景も全対応
5． ヒロインのフルボイス化も実装！

[image: ]
※すめらぎ琥珀先生描き下ろしイラストをフルHD画像で収録！
[image: ]
※ヒロインの好感度や予定が直観的に分かるイージーモードを搭載！フラグ管理が簡単に！！
＜登場人物（攻略ヒロイン）＞
[image: ]　　　　　　　[image: ]
　　　　　　　桜木 舞 CV.橘まお　　　　　　　　　　　　　田中美沙 CV.猫村ゆき

[image: ]　　　　　　　[image: ]
	　　鈴木 美穂 CV.小波すず　　　　　　　　　　 仁科 くるみ CV.北大路ゆき

[image: ] 　　　　　　　　　　　　　 [image: ]
黒川 さとみ CV.蒼乃むすび			   斎藤 亜子CV.柚原みう

[image: ]　　　　　　　　[image: ]                 [image: ]
斎藤 真子 CV.風音　　　芹沢 よしこ CV.夏峰いろは　　　佐久間 ちはる CV.藤崎紗矢香

　　[image: ]　　　　　[image: ドレスを着た女性の絵

低い精度で自動的に生成された説明]       [image: ]
田町 ひろみ CV.白月かなめ　　　 正樹 夏子 CV.歩サラ　　  真行 司麗子 CV.御苑生メイ

[image: ] 　　　       [image: 衣料 が含まれている画像

自動的に生成された説明]
草薙 やよい CV.手塚りょうこ　 　成瀬 かおりCV.水野七海

＜サンプルCG＞
[image: ][image: ][image: ][image: ]

▼メーカー公式サイト
https://fanzagames-digination.com/
▼公式X（旧Twitter）
https://twitter.com/DGREMAKE

▼製品概要
■タイトル：同級生リメイクCSver
■ブランド：DGREMAKE
■発売日　：2024年4月18日（木）予定
■価格　　：豪華版9,240円（税込）／ 通常版5,940円（税込）
■豪華版同梱特典
1.ビジュアルファンブック
2.主題歌（OP･ED）フルver収録楽曲CD
3.アクリルスタンド
■対応機種：Nintendo Switch／PlayStation4
■販売区分：CERO D（17歳以上対象）
■ジャンル：恋愛シミュレーション

■報道関係者用 本件に関するお問い合わせ
合同会社 EXNOAプレス窓口
E-MAIL：dmmgames-press@dmm.com
4/5
image3.jpeg
TR AN

KERIIAA—JEBNFTOT, WBIREGRBNFT .

image4.jpeg
gm

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image13.jpeg

image14.jpeg

image15.jpeg

image16.jpeg

image17.jpeg

image18.jpeg

image19.jpeg

image20.jpeg

image21.jpeg

image22.jpeg

image1.png

image2.jpeg
iz GSver

ErEwreu